

DODATEK Č.3

SMLOUVY O DÍLO

č. smlouvy objednatele	SM00283	č. smlouvy zhotovitele	2024011/5/MP
č. zakázky objednatele	C23001	č. zakázky zhotovitele	2024011
č. j. z VZ:	VST-06/10-2024		

uzavřený podle § 2586 až § 2622 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

I. SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel:

Název:	Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.
se sídlem:	Kosova 2894, 390 02 Tábor
zastoupené:	XXX, jednatel
IČ:	260 69 539
DIČ:	CZ26069539
bankovní spojení:	XXX.
číslo účtu:	XXX
telefon/fax:	XXX
e-mail:	vstab@vstab.cz
ID datové schránky:	XXX
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12029 od 10. 12. 2003	
zástupce pro věci smluvní:	XXX, jednatel
zástupce pro věci technické:	XXX, technický náměstek; XXX, technik
	XXX, technik
dozor investora a koordinátor BOZP XXX, IČO 62550985	

(dále jen „objednatel“)

1.2 Zhotovitel:

Název:	KAVAS W s.r.o.
se sídlem:	Slapy 106, Slapy u Tábora 391 76
IČO:	280 86 473
DIČ:	CZ280 86 473
jednající:	jednatel společnosti XXX
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 16406 od 30.července 2008	
zástupce ve věcech smluvních:	XXX
zástupce ve věcech technických:	XXX
bankovní spojení:	XXX
číslo účtu:	XXX
tel. +420 725 935 125	e-mail: p.mika@kavas-w.cz
ID datové schránky:	XXX
odborné vedení provádění stavby – stavbyvedoucí: XXX	
- obor autorizace:	vodní hospodářství a krajinné inženýrství
- číslo autorizace:	XXX

(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 3 k výše uvedené smlouvě. Tímto dodatkem se výše uvedená smlouva mění v čl. IV. a XI.

IV. Cena díla a platební podmínky

Odst. 4.1., článku IV. Doba plnění se zcela nahrazuje tímto zněním:

- 4.1 Celková cena díla v rozsahu čl. II. a III. této smlouvy je stanovena dohodou na základě výsledku předmětného výběrového řízení veřejné zakázky, nabídky zhotovitele a odsouhlaseného změnového listu č.1 a č.1a, je cenou nejvýše přípustnou za splnění díla dle této smlouvy a činí:

Cena dle SoD ve znění dodatku č.1 a 2 celkem v Kč bez DPH 6 500 000,- Kč

- ZL č. 1a	- 163 180,87 Kč
- Dodatek č.3 celkem	- 163 180,87 Kč

Cena dle SoD a dodatku č.3 celkem v Kč bez DPH 6 336 819,13 Kč

Výše DPH uvedená v procentech 21 %

Změnový list č.1a odečítá neprovedené práce obsažené v SoD. Neprovedená odbočení pro 7 vodovodních a 6 kanalizačních přípojek a neprovedené přesunutí oplocení soukromého pozemku.

XI. Závěrečná ustanovení

V článku **XI. Závěrečná ustanovení** se doplňují odstavce 11.12, 11.13 a 11.14 s tímto textem:

- 11.12. Tento dodatek č. 3 ke smlouvě se pořizuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.
- 11.10. Tento dodatek č. 3 vstupuje v platnost a účinnost dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
- 11.11. Nedílnou součástí dodatku č. 3 je změnový list č. 1a.

Ostatní tímto dodatkem nedotčené články smlouvy zůstávají beze změn.

V Táboře za objednatele 23.5.2025

V Táboře za zhotovitele 23.5.2025

.....
XXX
Jednatel společnosti
Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

.....
XXX
Jednatel společnosti
KAVAS W s.r.o.

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

CENA SoD

Kód	Popis	CENA bez DPH	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------	------------------

Méněpráce stavby celkem

SO-04	Vodovod - řad 3	10 269,60	12 426,22
SO-05	Vodovod - řad 4	30 808,80	37 278,65
SO-06	Vodovod - řad 5	30 808,80	37 278,65
SO-10	Tlaková kanalizace - stoka 3	3 474,53	4 204,18
SO-11	Tlaková kanalizace - stoka 4	3 474,53	4 204,18
SO-12	Tlaková kanalizace - stoka 5	13 898,12	16 816,73
SO-13	Posunutí oplocení na parcele 218/104	70 446,49	85 240,25
Celkem méněpráce		163 180,87	197 448,85

SOUPIS PRACÍ - neprovedené práce

Stavba:
Sezimovo Ústí, Okružní ulice - Samoty - vybudování vodovodu a kanalizace

Objekt:
SO-04 - Vodovod - řad 3

Místo:
Sezimovo Ústí

Zadavatel:
Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

Uchazeč:
KAVAS W s.r.o.

Datum:
27. 11. 2023

Projektant:
VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Martina Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-10 269,60
D HSV Práce a dodávky HSV							10 269,60
14	K	891171321	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro domovní přípojky se závitovými konci PN16 G 5/4"	kus	1,000	552,80	552,80
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/891171321							
VV					1,000		
15	M	42221420	šoupátko přípojkové přímé DN 25 ISO/vnější závit PN16, 32x1 1/4"	kus	1,000	3 040,00	3 040,00
VV					1,000		
16	M	HWL.960113018004	Souprava zemní teleskopická pro domovní šoupátka DN 3/4"-2" (1,3-1,8m)	kus	1,000	1 288,00	1 288,00
VV					1,000		
22	K	891249111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80	kus	1,000	1 040,00	1 040,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/891249111							
VV					1,000		
23	M	42273547	pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 90-5/4"	kus	1,000	1 808,00	1 808,00
VV					1,000		
27	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	1 232,00	1 232,00
28	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	1 039,20	1 039,20
29	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupatového	kus	1,000	269,60	269,60

SOUPIS PRACÍ - neprovedené práce

Stavba:
Sezimovo Ústí, Okružní ulice - Samoty - vybudování vodovodu a kanalizace

Objekt:
SO-05 - Vodovod - řad 4

Místo:
Sezimovo Ústí

Zadavatel:
Vodárenská společnost Táborso s.r.o.

Uchazeč:
KAVAS W s.r.o.

Datum:
27. 11. 2023

Projektant:
VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Martina Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-30 808,80
D	HSV	Práce a dodávky HSV					30 808,80
12	K	891171321	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro domovní přípojky se závitovými konci PN16 G 5/4"	kus	3,000	552,80	1 658,40
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/891171321							
VV					3,000		
13	M	42221420	šoupátko přípojkové přímé DN 25 ISO/vnější závit PN16, 32x1 1/4"	kus	3,000	3 040,00	9 120,00
VV					3,000		
14	M	HWL.960113018004	Souprava zemní teleskopická pro domovní šoupátka DN 3/4"-2" (1,3-1,8m)	kus	3,000	1 288,00	3 864,00
VV					3,000		
20	K	891249111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80	kus	3,000	1 040,00	3 120,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/891249111							
VV					3,000		
21	M	42273547	pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 90-5/4"	kus	3,000	1 808,00	5 424,00
VV							
25	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,000	1 232,00	3 696,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899401112							
26	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	3,000	1 039,20	3 117,60
27	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupatového	kus	3,000	269,60	808,80

SOUPIS PRACÍ - neprovedené práce

Stavba:
Sezimovo Ústí, Okružní ulice - Samoty - vybudování vodovodu a kanalizace

Objekt:
SO-06 - Vodovod - řad 5

Místo:
Sezimovo Ústí

Zadavatel:
Vodárenská společnost Táborско s.r.o.

Uchazeč:
KAVAS W s.r.o.

Datum:
27. 11. 2023

Projektant:
VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Martina Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-30 808,80
D HSV Práce a dodávky HSV							30 808,80
15	K	891171321	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro domovní přípojky se závitovými konci PN16 G 5/4"	kus	3,000	552,80	1 658,40
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/891171321							
VV							
16	M	42221420	šoupátko přípojkové přímé DN 25 ISO/vnější závit PN16, 32x1 1/4"	kus	3,000	3 040,00	9 120,00
VV							
17	M	HWL.960113018004	Souprava zemní teleskopická pro domovní šoupátka DN 3/4"-2" (1,3-1,8m)	kus	3,000	1 288,00	3 864,00
VV							
23	K	891249111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80	kus	3,000	1 040,00	3 120,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/891249111							
VV							
24	M	42273547	pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 90-5/4"	kus	3,000	1 808,00	5 424,00
VV							
28	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,000	1 232,00	3 696,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899401112							
29	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	3,000	1 039,20	3 117,60
30	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátového	kus	3,000	269,60	808,80

SOUPIS PRACÍ - neprovedené práce

Stavba: Sezimovo Ústí, Okružní ulice - Samoty - vybudování vodovodu a kanalizace

Objekt: SO-10 - Tlaková kanalizace - stoka 3

Místo: Sezimovo ÚstíDatum: 27. 11. 2023

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.Projektant: VAK projekt s.r.o.

Uchazeč: KAVAS W s.r.o.Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-3 474,53
D	HSV	Práce a dodávky HSV					3 474,53
16		Montáž navrtávacích pasů na kanalizaci systém ZAK		kus	1,000	959,33	959,33
17		Pas navrtávací - HAKU ZAK 45° 63/69		kus	1,000	1 977,60	1 977,60
21		Přechodka ZAK - ISO 69-50		kus	1,000	537,60	537,60

SOUPIS PRACÍ - neprovedené práce

Stavba:

Sezimovo Ústí, Okružní ulice - Samoty - vybudování vodovodu a kanalizace

Objekt:

SO-11 - Tlaková kanalizace - stoka 4

Místo:

Sezimovo Ústí

Datum:

27. 11. 2023

Zadavatel:

Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

Projektant:

VAK projekt s.r.o.

Uchazeč:

KAVAS W s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martina Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-3 474,53

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 474,53

16		Montáž navrtávacích pasů na kanalizaci systém ZAK	kus	1,000	959,33	959,33
17		Pas navrtávací - HAKU ZAK 45° 63/69	kus	1,000	1 977,60	1 977,60
21		Přechodka ZAK - ISO 69-50	kus	1,000	537,60	537,60

SOUPIS PRACÍ - neprovedené práce

Stavba: Sezimovo Ústí, Okružní ulice - Samoty - vybudování vodovodu a kanalizace

Objekt: SO-12 - Tlaková kanalizace - stoka 5

Místo: Sezimovo ÚstíDatum: 27. 11. 2023

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.Projektant: VAK projekt s.r.o.

Uchazeč: KAVAS W s.r.o.Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-13 898,12
D HSV Práce a dodávky HSV							13 898,12
16			Montáž navrtávacích pasů na kanalizaci systém ZAK	kus	4,000	959,33	3 837,32
17			Pas navrtávací - HAKU ZAK 45° 63/69	kus	4,000	1 977,60	7 910,40
21			Přechodka ZAK - ISO 69-50	kus	4,000	537,60	2 150,40

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sezimovo Ústí, Okružní ulice - Samoty - vybudování vodovodu a kanalizace

Objekt:

SO-13 - Posunutí oplocení na parcele 218/104

KSO: 815 2
Místo: Sezimovo Ústí
CZ-CPV: 45000000-7

CC-CZ: 2
Datum: 27. 11. 2023
CZ-CPA: 42

Zadavatel:
Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

IČ: 26069539
DIČ: CZ26069539

Uchazeč:
KAVAS W s.r.o.

IČ: 28086473
DIČ: CZ28086473

Projektant:
VAK projekt s.r.o.

IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

Zpracovatel:
Ing. Martina Zamlinská

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			70 446,49
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	70 446,49	21,00%	14 793,76
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			85 240,25
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sezimovo Ústí, Okružní ulice - Samoty - vybudování vodovodu a kanalizace

Objekt:

SO-13 - Posunutí oplocení na parcele 218/104

Místo:

Sezimovo Ústí

Zadavatel:

Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

Uchazeč:

KAVAS W s.r.o.

Datum:

27. 11. 2023

Projektant:

VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Ing. Martina
Zamlinská

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

70 446,49

HSV - Práce a dodávky HSV

70 446,49

1 - Zemní práce

15 744,00

2 - Zakládání

2 232,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

41 846,09

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 680,00

997 - Přesun sutě

1 814,24

998 - Přesun hmot

1 130,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sezimovo Ústí, Okružní ulice - Samoty - vybudování vodovodu a kanalizace

Objekt: SO-13 - Posunutí oplocení na parcele 218/104

Místo: Sezimovo Ústí
Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.
Uchazeč: KAVAS W s.r.o.

Datum: 27. 11. 2023
Projektant: VAK projekt s.r.o.
Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 70 446,49

D HSV Práce a dodávky HSV 70 446,49

D 1 Zemní práce 15 744,00

1	K	112101121	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním jehličnatých bez odkornění, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	20,000	112,00	2 240,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112101121 20			
2	K	112155115	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm	kus	20,000	216,00	4 320,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112155115 20			
3	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	20,000	389,00	7 780,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/112251101 20			
4	K	131151343	Vrtání jamek strojně průměru přes 200 do 300 mm	m	13,000	108,00	1 404,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV VV VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/131151343 0,5*10+6 1*2 Součet			
					11,000 2,000 13,000			

D 2 Zakládání 2 232,00

5	K	275313511	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	0,600	3 720,00	2 232,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/275313511 0,6			
					0,600			

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 41 846,09

6	K	338171113	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	6,000	430,00	2 580,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/338171113 6			
					6,000			
7	M	55342273	vzpěra plotová Pz 2000/38x1,5mm	kus	6,000	217,00	1 302,00	CS ÚRS 2023 02
8	K	338171123	Montáž sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky přes 2 do 2,6 m se zabetonováním do 0,08 m3 do připravených jamek	kus	12,000	430,00	5 160,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/338171123 10+2			
					12,000			
9	M	55342262	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2350/48x1,5mm	kus	10,000	263,00	2 630,00	CS ÚRS 2023 02
10	M	55342186	plotový profilovaný sloupek D 60-70mm dl 3,0-3,5m pro svařované pletivo v návinnu povrchová úprava Pz a komaxit	kus	2,000	1 440,00	2 880,00	CS ÚRS 2023 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	348101240	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 6 do 8 m2	kus	1,000	1 460,00	1 460,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348101240					
12	M	5534236-1R	brána plotová dvoukřídlá Pz 5000x1730mm	kus	1,000	18 161,53	18 161,53	
13	K	348401120	Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty do 1,6 m	m	28,000	120,00	3 360,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348401120					
VV			28			28,000		
14	M	31324756	pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz 50x2x1600mm	m	29,400	96,20	2 828,28	CS ÚRS 2023 02
VV			28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			29,400		
15	K	348401350	Montáž oplocení z pletiva rozvinutí, uchycení a napnutí drátu napínacího	m	84,000	12,00	1 008,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/348401350					
VV			28*3			84,000		
16	M	15615300	drát kruhový Pz napínací D 2,80mm	m	88,200	5,40	476,28	CS ÚRS 2023 02
VV			84*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			88,200		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					7 680,00
17	K	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných	kus	12,000	380,00	4 560,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966071711					
VV			12			12,000		
18	K	966071821	Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky do 1,6 m	m	28,000	80,00	2 240,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966071821					
VV			28			28,000		
19	K	966073812	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy jednotlivě přes 6 do 10 m2	kus	1,000	880,00	880,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/966073812					
VV			1			1,000		
D 997			Přesun sutě					1 814,24
20	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,320	228,00	528,96	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501					
21	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	18,560	13,00	241,28	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013509					
VV			2,32*8 'Přepočtené koeficientem množství			18,560		
22	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,320	450,00	1 044,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013871					
D 998			Přesun hmot					1 130,16
23	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	4,709	240,00	1 130,16	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998232110					

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

CENA SoD

Kód	Popis	CENA bez DPH	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------	------------------

Méněpráce stavby celkem

SO-04	Vodovod - řad 3	10 269,60	12 426,22
SO-05	Vodovod - řad 4	30 808,80	37 278,65
SO-06	Vodovod - řad 5	30 808,80	37 278,65
SO-10	Tlaková kanalizace - stoka 3	3 474,53	4 204,18
SO-11	Tlaková kanalizace - stoka 4	3 474,53	4 204,18
SO-12	Tlaková kanalizace - stoka 5	13 898,12	16 816,73
SO-13	Posunutí oplocení na parcele 218/104	70 446,49	85 240,25
Celkem méněpráce		163 180,87	197 448,85

SOUPIS PRACÍ - neprovedené práce

Stavba:
Sezimovo Ústí, Okružní ulice - Samoty - vybudování vodovodu a kanalizace

Objekt:
SO-04 - Vodovod - řad 3

Místo:
Sezimovo Ústí

Zadavatel:
Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

Uchazeč:
KAVAS W s.r.o.

Datum:
27. 11. 2023

Projektant:
VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Martina Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-10 269,60
D HSV Práce a dodávky HSV							10 269,60
14	K	891171321	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro domovní přípojky se závitovými konci PN16 G 5/4"	kus	1,000	552,80	552,80
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/891171321							
VV					1,000		
15	M	42221420	šoupátko přípojkové přímé DN 25 ISO/vnější závit PN16, 32x1 1/4"	kus	1,000	3 040,00	3 040,00
VV					1,000		
16	M	HWL.960113018004	Souprava zemní teleskopická pro domovní šoupátka DN 3/4"-2" (1,3-1,8m)	kus	1,000	1 288,00	1 288,00
VV					1,000		
22	K	891249111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80	kus	1,000	1 040,00	1 040,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/891249111							
VV					1,000		
23	M	42273547	pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 90-5/4"	kus	1,000	1 808,00	1 808,00
VV					1,000		
27	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	1,000	1 232,00	1 232,00
28	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	1,000	1 039,20	1 039,20
29	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupatového	kus	1,000	269,60	269,60

SOUPIS PRACÍ - neprovedené práce

Stavba:
Sezimovo Ústí, Okružní ulice - Samoty - vybudování vodovodu a kanalizace

Objekt:
SO-05 - Vodovod - řad 4

Místo:
Sezimovo Ústí

Zadavatel:
Vodárenská společnost Táborso s.r.o.

Uchazeč:
KAVAS W s.r.o.

Datum:
27. 11. 2023

Projektant:
VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Martina Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-30 808,80
D	HSV	Práce a dodávky HSV					30 808,80
12	K	891171321	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro domovní přípojky se závitovými konci PN16 G 5/4"	kus	3,000	552,80	1 658,40
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/891171321							
VV					3,000		
13	M	42221420	šoupátko přípojkové přímé DN 25 ISO/vnější závit PN16, 32x1 1/4"	kus	3,000	3 040,00	9 120,00
VV					3,000		
14	M	HWL.960113018004	Souprava zemní teleskopická pro domovní šoupátka DN 3/4"-2" (1,3-1,8m)	kus	3,000	1 288,00	3 864,00
VV					3,000		
20	K	891249111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80	kus	3,000	1 040,00	3 120,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/891249111							
VV					3,000		
21	M	42273547	pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 90-5/4"	kus	3,000	1 808,00	5 424,00
VV							
25	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,000	1 232,00	3 696,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899401112							
26	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	3,000	1 039,20	3 117,60
27	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupatového	kus	3,000	269,60	808,80

SOUPIS PRACÍ - neprovedené práce

Stavba:
Sezimovo Ústí, Okružní ulice - Samoty - vybudování vodovodu a kanalizace

Objekt:
SO-06 - Vodovod - řad 5

Místo:
Sezimovo Ústí

Zadavatel:
Vodárenská společnost Táborско s.r.o.

Uchazeč:
KAVAS W s.r.o.

Datum:
27. 11. 2023

Projektant:
VAK projekt s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Martina Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-30 808,80
D HSV Práce a dodávky HSV							30 808,80
15	K	891171321	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek pro domovní přípojky se závitovými konci PN16 G 5/4"	kus	3,000	552,80	1 658,40
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/891171321							
VV							
16	M	42221420	šoupátko přípojkové přímé DN 25 ISO/vnější závit PN16, 32x1 1/4"	kus	3,000	3 040,00	9 120,00
VV							
17	M	HWL.960113018004	Souprava zemní teleskopická pro domovní šoupátka DN 3/4"-2" (1,3-1,8m)	kus	3,000	1 288,00	3 864,00
VV							
23	K	891249111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80	kus	3,000	1 040,00	3 120,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/891249111							
VV							
24	M	42273547	pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 90-5/4"	kus	3,000	1 808,00	5 424,00
VV							
28	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,000	1 232,00	3 696,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/899401112							
29	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	3,000	1 039,20	3 117,60
30	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátového	kus	3,000	269,60	808,80

SOUPIS PRACÍ - neprovedené práce

Stavba: Sezimovo Ústí, Okružní ulice - Samoty - vybudování vodovodu a kanalizace

Objekt: SO-10 - Tlaková kanalizace - stoka 3

Místo: Sezimovo ÚstíDatum: 27. 11. 2023

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.Projektant: VAK projekt s.r.o.

Uchazeč: KAVAS W s.r.o.Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-3 474,53
D	HSV	Práce a dodávky HSV					3 474,53
16		Montáž navrtávacích pasů na kanalizaci systém ZAK		kus	1,000	959,33	959,33
17		Pas navrtávací - HAKU ZAK 45° 63/69		kus	1,000	1 977,60	1 977,60
21		Přechodka ZAK - ISO 69-50		kus	1,000	537,60	537,60

SOUPIS PRACÍ - neprovedené práce

Stavba: Sezimovo Ústí, Okružní ulice - Samoty - vybudování vodovodu a kanalizace

Objekt: SO-11 - Tlaková kanalizace - stoka 4

Místo: Sezimovo ÚstíDatum: 27. 11. 2023

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.Projektant: VAK projekt s.r.o.

Uchazeč: KAVAS W s.r.o.Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-3 474,53
D	HSV	Práce a dodávky HSV					3 474,53
16		Montáž navrtávacích pasů na kanalizaci systém ZAK		kus	1,000	959,33	959,33
17		Pas navrtávací - HAKU ZAK 45° 63/69		kus	1,000	1 977,60	1 977,60
21		Přechodka ZAK - ISO 69-50		kus	1,000	537,60	537,60

SOUPIS PRACÍ - neprovedené práce

Stavba: Sezimovo Ústí, Okružní ulice - Samoty - vybudování vodovodu a kanalizace

Objekt: SO-12 - Tlaková kanalizace - stoka 5

Místo: Sezimovo ÚstíDatum: 27. 11. 2023

Zadavatel: Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.Projektant: VAK projekt s.r.o.

Uchazeč: KAVAS W s.r.o.Zpracovatel: Ing. Martina Zamlinská

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-13 898,12
D	HSV	Práce a dodávky HSV					13 898,12
16			Montáž navrtávacích pasů na kanalizaci systém ZAK	kus	4,000	959,33	3 837,32
17			Pas navrtávací - HAKU ZAK 45° 63/69	kus	4,000	1 977,60	7 910,40
21			Přechodka ZAK - ISO 69-50	kus	4,000	537,60	2 150,40